
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 жовтня 2025 року                                                                                     № 219 
 
Про визначення структурних підрозділів, відповідальних в межах 

територіальної громади за реалізацію державної інвестиційної, фінансової 

політики та політики у сфері благоустрою та інфраструктури для 

проведення експертної оцінки публічних інвестиційних проєктів та 

програм публічних інвестицій 
 

Керуючись Бюджетним Кодексом  України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою КМУ «Про затвердження Порядку 

розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави» від 28 лютого 2025 року № 294, Постановою 

КМУ «Деякі питання управління публічними інвестиціями» від 28 лютого 2025 
року № 527, виконавчий комітет Гірської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Визначити структурні підрозділи, відповідальні в межах територіальної 

громади за реалізацію державної інвестиційної, фінансової політики та політики 

у сфері благоустрою та інфраструктури для проведення експертної оцінки 

публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій: 
- Відділ розвитку інфраструктури, інвестицій та ЖКГ Управління ЖКГ та 

КБ в частині стратегічного, економічного, управлінського та комерційного 
обґрунтування. Для масштабних проєктів також здійснює аналіз вигод та витрат 

проекту; 
- Управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області - 
в частині відповідності стратегічним цілям та пріорітетам; 

- Фінансовий відділ Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області - у частині фінансового обґрунтування; 
- Сектор екології та охорони природних ресурсів – у частині аналізу 

впливу їх реалізації на навколишнє природне середовище та зміну клімату. 
2. Структурним підрозділам, визначеним в п. 1 даного рішення, визначити 

уповноважених осіб за проведення експертної оцінки публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій та формування висновків щодо 

результатів експертної оцінки.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 


